
Księżyc w nowiu 

Ciekawostki na temat ''Ksieżyca w nowiu''

Poziom trudności: Średni

1. Co Bella dostała od Edwarda na urodziny

A - Radio do samochodu

B - Zdjęcia

C - Płyte z piosenkami nagranymi przez Niego

2. Ja Bella zraniła się w palca?

A - Przecieła go sobie na urodzinach u Cullenów

B - Spadła i potkneła sie

C - Nie było takiej sceny

3. Kto chciał zranić Belle, na urodzinach ?

A - Edward

B - Jasper

C - Esme

4. Jak Edward zranił uczucia Belli ?

A - Rozstał sie z nia

B - Zakochał sie w innej

C - Uciekł od niej

5. Z kim zaprzyjaźniła się Bella , po rozstaniu ?

A - Mike Newton.

B - Jacob

C - Alice

6. Kim okazał się Jacob ?

A - Wampirem

B - Wilkołakiem

C - Normalną osoba

D - Zombi
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Księżyc w nowiu 

Ciekawostki na temat ''Ksieżyca w nowiu''

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. A

5. B

6. B
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